

**Zapytania ofertowe dotyczące przetargu na wykonanie przebudowy
budynku magazynowo-warsztatowego Spółdzielni mieszkaniowej
w Jarosławiu**

1. Jakie parametry techniczne mają posiadać papy do wykonania pokrycia dachu (grubość giętkość do jakiej temperatury)?

Odpowiedź:

Papa nawierzchniowa termozgrzewalna (modyfikowana SBSem) o następujących parametrach :

a/ rodzaj osnowy – włóknina poliestrowa

b/ gramatura osnowy (g/m²) - min. 250

c/ grubość - min. 5,2mm

d/ odporność na temp. w ciągu 2h (°C) – niedopuszczalne spływanie w temp. 100° C.

e/ giętkość w niskiej temperaturze ≤ - 25° C

2. Czy stolarka okienna ma być drewniana czy z PCV i w jakim kolorze?

Odpowiedź:

Stolarka okienna z PCV z nawiewnikami z ręczną regulacją strumienia w kolorze białym (dwuskrzydłowe - jedno skrzydło rozwierane natomiast drugie uchylno-rozwierane)

3. Czy drzwi i bramy stalowe mają mieć przyjęte jakieś wartości przenikalności cieplnej i w jakiej klasy zamki mają być wyposażone?

Odpowiedź:

Drzwi wejściowe oraz bramy stalowe ocieplane wełną mineralną (współczynnik nie wymagany) zamki atestowane dwie szt. - klasa 3 (wysoka odporność na włamanie).

4. Kraty przewidziano nowe brak w przedmiarze z jakiego materiału mają być wykonane i jakim przepisom mają odpowiadać?

Odpowiedź:

Kraty stalowe z prętów gładkich min fi 12 mm o wymiarach oczka 15cmx15cm montowane od czoła elewacji nie ingerując w parapet zewnętrzny.

5. Czy posadzka betonowa w pomieszczeniach technicznych i magazynowych ma być zbrojona ponieważ brak w opisie uważamy że dla uzyskania większej wytrzymałości powinno być przyjęte zbrojenie jeżeli tak to prosimy o podanie z jakiego materiału i w jaki sposób zazbroić posadzkę , jednocześnie prosimy o podanie klasy betonu z jakiego wykonać posadzkę?

Odpowiedź:

Beton posadzkowy B25 zbrojony siatkami stalowymi min. fi 3,0 mm oczka 10cmx10cm

6. Brak w przedmiarze robót wyrównania ścian powyżej poziomu lamperii po usunięci starych powłok malarskich czy ściany powyżej lamperii będą wyrównywane gładziami czy wykonać przecieranie ścian?

Odpowiedź:

Ewentualne roboty dodatkowe związane z robotami jw. (przetarcie, szpachlowanie) zostaną uzgodnione w trakcie realizacji prac z Zamawiającym i rozliczone kosztorysem powykonawczym (poprzedzone protokołem konieczności wykonania tych prac).

7. Drzwi do pomieszczeń socjalnych drewniane wzmocnione czy standardowe plaster miodu?

Odpowiedź:

Standardowy plaster miodu.

8. Ościeżnice do drzwi wewnętrznych stalowe czy z drewna?

Odpowiedź:

Stalowe